
	附录1：                                         参赛队报名表

	2023“亚帆联杯”青岛国际帆船赛

	2023年8月11日—15日

	代表国家/城市/俱乐部：                                                                  级别：J80级/FE28级

	
	姓名
	性别
	出生日期
	移动电话
	国籍
	护照/身份证号码
	签发日 
	到期日

	
	
	
	(日/月/年)
	
	
	
	
	

	1 舵手
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 船员
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 船员 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 船员 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 船员 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 辅助人员
	
	
	
	
	
	
	
	

	我同意接受World Sailing规则、航行细则和级别规则的约束。我明白赛事组委会对于参赛人员的生命安全和身体损伤以及参赛船只和器材的损伤不承担任何责任。 我声明在比赛进行过程中我持有现行有效的保险（包括第三者责任险），最低额度为100万人民币。我的团队同样了解以上声明。

	地点:
	
	
	时间: 
	签字:
	
	
	

	以上声明必须签署
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